

**Billund Invest ApS**  
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 28 89 85 25

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016

---

Ebbe Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Billund Invest ApS Møllevvej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 28 89 85 25
	Stiftet: 19. juli 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ebbe Olesen Kim Langkjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved at købe, udleje og administrere fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets forretningsejendom har ikke været udlejet i regnskabsåret, hvilket har medført et underskud i selskabet. Selskabets ledelse arbejder på at finde en ny lejer til lejemålet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.641</b>	<b>-50.406</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.602	-31.602
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.243</b>	<b>-82.008</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-24.332	-27.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.575</b>	<b>-109.192</b>
2 Skat af årets resultat	20.825	39.850
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.750</b>	<b>-69.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-73.750	-69.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.750</b>	<b>-69.342</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.315.655</u>	<u>2.347.257</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.315.655</u>	<u>2.347.257</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.315.655</u></b>	<b><u>2.347.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.148	0
	Tilgodehavende selskabsskat	31.064	36.590
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.832</u>	<u>9.601</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.044</u>	<u>46.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>908.596</u>	<u>1.071.785</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>952.640</u></b>	<b><u>1.117.976</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.268.295</u></b>	<b><u>3.465.233</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	135.000	135.000
5	Overført resultat	1.794.321	1.868.071
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.929.321</u></b>	<b><u>2.003.071</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	119.454	109.215
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>119.454</u></b>	<b><u>109.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.077.188	1.171.611
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.188</u>	<u>1.171.611</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.490	43.080
	Anden gæld	35.842	38.256
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.332</u>	<u>181.336</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.219.520</u></b>	<b><u>1.352.947</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.268.295</u></b>	<b><u>3.465.233</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	24.332	27.184
	<b>24.332</b>	<b>27.184</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-31.064	-36.590
Årets regulering af udskudt skat	10.239	-3.260
	<b>-20.825</b>	<b>-39.850</b>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	2.560.260	2.560.260
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>2.560.260</b>	<b>2.560.260</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-213.003	-181.401
Årets af-/nedskrivninger	-31.602	-31.602
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-244.605</b>	<b>-213.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.315.655</b>	<b>2.347.257</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	135.000	135.000
	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.868.071	1.937.413
Årets overførte resultat	-73.750	-69.342
	<b>1.794.321</b>	<b>1.868.071</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.177 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 2.316 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet ejerpantebrev i grunde og bygninger på nom. 1.000 t.kr. til sikkerhed. Der er pr. 30. september 2016 ikke gæld til pengeinstitut.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.